Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2014 года № 6681

«О внесении изменений

в постановление администрации города Астрахани от 24.02.2014 № 1030»

В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении администрации города Астрахани от 24.02.2014 № 1030 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Астрахани от 24.02.2014 № 1030 «О разработке документации по планировке и межеванию участка магистрали непрерывного движения с развязкой в створе пл. Вокзальной в Ленинском районе г. Астрахани» следующие изменения:

1.1. В заголовке, пункте 1 слова «межеванию участка магистрали непрерывного движения с развязкой в створе пл. Вокзальной в Ленинском районе г. Астрахани» заменить словами «межеванию участка для строительства магистрали непрерывного движения с развязкой в створе пл. Вокзальной в Ленинском и Кировском районах г. Астрахани».

1.2. Приложение к постановлению администрации города Астрахани от 24.02.2014 № 1030 «О разработке документации по планировке и межеванию участка магистрали непрерывного движения с развязкой в створе пл. Вокзальной в Ленинском районе г. Астрахани» считать утратившим силу.

1.3. Приложение к настоящему постановлению администрации города Астрахани считать приложением к постановлению администрации города Астрахани от 24.02.2014 № 1030.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Разместить настоящее постановление администрации города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

2.2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани.

Заместитель мэра города Г.В. ДИДЕНКО